年　　月　　日

文化科学研究科長　殿

申請者　　　　　　　　　　　　　　　〔印〕

主任指導教員　　　　　　　　　　　　〔印〕
平成18年度文化科学研究科「総合日本文化研究実践教育プログラム」

学生派遣関連事業派遣内容変更承認申請書
平成18年度文化科学研究科「総合日本文化研究実践教育プログラム」学生派遣関連事業について、派遣内容を変更したいので下記のとおり申請します。

記

1， 申請区分
　①国内　　／　　海外　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
　②派遣決定通知の文書番号　　　　　　　総研大教推第　　　号
2， 予算枠
①学生派遣予算枠　　　　　　　　　　　　　円
②文献史料収集費予算枠　　　　　　　　　　円

3， 変更の内容

	変更箇所
	申請時の内容
	変更後の内容

４，変更の理由

· 派遣決定通知の文書番号は、通知の右上に記載されています。

· 変更箇所については、派遣期間、文献史料収集費の申請等、変更のあった箇所を記入してください。

· あらかじめ通知されている予算枠を超える経費を必要とする変更をすることはできません。

· 派遣場所の変更等、申請時の研究計画とは異なる内容に変更することはできません。